laboratorio de Mercadeo, y las oficinas de Aprovisionamiento y enfermería. En el nivel 3,4, 5 y 6, 
entre los esfuerzos institucionales por favorecer el acceso a la educación, de manera digna, se tiene 
habilitado el Bloque de Residencias, en donde habitan ciento setenta y tres (173) estudiantes, 
discriminados por noventa y cuatro (94) hombres y setenta y nueve (79) mujeres, en este, los 
estudiantes cuentan con acceso a los servicios públicos básicos (agua, luz, alcantarillado y aseo de 
las instalaciones), y por ende se garantiza el desarrollo adecuado de sus obligaciones y/o